Teodericus, dei et apofiolice fedis gracia confirmatus Episcopus Brandenbur-
genfis, ad futuram rei memoriam. Quoniam folam virtutem ac bona apera et viventi et mortuo
ltabilem atque firmam poffellionem elfe facra pagina teltatur, mortuos nil de hoc feculo et Lachri-
marum valle, quam opera eorum [equuturum dicit. Laborandum eft proptera cunctis utriufque [(exus
Chrifti fidelibus ut virtutes plures et bona opera multa dum melfis eft, metent, illas poffideant perbrevi
et momentanei temporis (inflar aque fluentis moreque rofarum marcelcentis morte inopinate ut folet
homines rapiente) laborem, eternam et perpetuam vitam eft beatitadinem omnibus benefacientibus
per creatorem et redemptorem dominum noftrum Hiefum Chriltum morte [ua et paffone acerbifima
preparatam fibi comparent et eternaliler pociantur. Hac confideratione devoti nofiri dilecti nonnulli
Prefbiteri et Laici in et circa Opidum Newenftadt, alias Everfwolde noftre dioecefis, permoti,
Regium Prophbetam David, quam bonum et quam jocundum habitare fratres in unum, feripfille pen-
fantes, cum per hujusmodi fraternam et animorum cohabitationem, homo unus longe ab alio cor-
pore [egregatus, pro alio orare, fuorum bonorum operum eum parlicipem facere potelt, fraternita-
tem Kalendarum in dicto Opido Newenltad alias Everfwolde ad dei omnipotentis laudem,
fueque genitricis intemerate femper Virginis Marie ac omnium fupernorum civium honorem, nec
non animarum [uarum falutem, criminumque expiationem erexerunt et inflituerunt admiffionem et
approbalionem ejusdem per nonnullos noftros Predecelfores obtinuerunt et pro parte eoram
nobis fupplicari fecerunt, quatenus et nos eandem cum nonnullis fatutis admittere, approbare, ra-
lificare, autorifare et paterno affectn gratiofius confirmare dignaremur. Nos itaque Theodericus
Epifcopus ante dictus, qui ad Pafturam dominici gregis divina difponente clementia evecti, cuncia
que pro [alute nobis crediti Populi tendere dinofcuntur ex ferventi animi nofiri defiderio non folum
diligimus, veram etiam eadem pro viribus noftris libenter juvamus, preces in nos fufas jultas et
rationabiles eftimantes ipfas non exaudire non pollumus. Id circo veftigiis Predecellorum noftrorum
inherendo, fraternitatem predictam cum [uis ftatutis et ordinationibus rite et legitime factis, dum-
modo tamen eadem [acris canonibus Provincialibus feu Sinodalibus ftatutis Jurisdictioni nofire epi-
lcopali et prelatorum noftroram adverfa non fint, in et per eivitatem et dioecefin noftram admitten-
dam, approbandam, ratificandam et confirmandam duximus, admittimusque, approbamus, ratificamus,
autorifamus et dei nomine, auctoritate noftra ordinaria, per prelentes in his  [feriplis confirmamus
Primariis nichilominus noftris et aliis Juribus nobis competentibus per omnia [falvis et illelis. Sed
quia utrivsque lexus Chrifti fideles ad pia epera exercenda facilivs alliciuntur, dum fentiunt fe
prerogativis et privilegiis [pecialibus munitos, ideoque omnibus et fingulis utriusque fexus Chrifii
fidelibus confellis et contritis, qui pro melioratione, manutentione et confervatione iltiusmodi
fraternitatis, donando legandove manus adjutrices porrexerint vel id fieri procuraverint, aut
peractionibus five. memoriis generalibus, que pro falute fratrum celebrantur, five fint Vigilie five
Mifle, interfuerint, pro felici ftatu Ecclefie univerfalis aut fratrum falute duo Pater nolter cum tot
falutationibus angelicis et uno Simbolo devole oraverint, tociens quociens id fecerint, de omnipoten-
tis Dei mifericordia et beatorum Petri et Pauli Apoftolorum ejus auctoritate et meritis confifi, qua-
draginta dies Indulgentiarum de injunctis eis penitentiis mifericorditer in'domino relaxamus: ~ Nulli
igitur hominum liceat hanc paginam noltre admiffionis, approbationis, ratificationis et confirmationis
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infringere aut ei aulo quovis temerario contravenire. SI quis autem hoc attemptare prelumplerit,
indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli Apoftolorum ejus [e noverit incurforum,
Datum in arce noltra Episcopali Ziefer, anno domini Millefimo quingentefimo vicefimo fecundo
vicefima quarta Menfis Januarii, majori noftro in fidem premilforum appenfo [ub fgillo.